令和 6年 4月 24日

全日・全日 IT コース 1学年

保護者・生徒各位

学校法人 花沢学園

明 聖 高 等 学 校

教 務 部

Day Caｍｐ 研修について

平素より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、下記のとおり 1 学年を対象とした、Day Camp 研修を実施いたします。この研修はクラス

メイトとの交流を深めるとともに、集団生活の基本について学ぶことを目的としています。また、体

育スクーリングの一環として行うため、体育の出席点として加点されます。

つきましては、内容をご確認の上、ご家庭におかれましても、ご指導の程よろしくお願いいたし

ます。

記

1. 実 施 日： 1・3組 5/8(水)  2・4組 5/9(木)

2. 研修場所： リソルの森

〒297-0201 千葉県長生郡長柄町上野 521-4

  TEL 0475-35-3333  FAX 0475-35-0033

3. 集合場所：  出発日当日の朝 9:30 各教室

          ※クラス毎に大型バスで移動します。

4. 服 装： 登校は制服・運動靴となります。※移動は学校指定ジャージに着替えます。

( ジャージを忘れた場合は研修に参加できません。 )

5. そ の 他

(1) 詳細は後日生徒に配布するしおりをご確認ください。

(2) 当日の遅刻や忘れ物がある場合は研修への参加を認めません。

(3) 日常の学校生活にしっかりと取り組むよう、ご家庭におかれましてもご指導ください。

(4) 研修中の様子を本校ホームページ内の Instagramにて公開します。

※明聖高校ホームページアドレス http://www.meisei-hs.ac.jp/

(5) 参加に際して、不安のある生徒は担任にご相談ください。

6. 連 絡 先： 043-225-5622

欠席、遅刻の場合 8：30～9：15 までに連絡をお願いします。   裏面へ続きます。

http://www.meisei-hs.ac.jp/

7. 研修行程

                以上

 晴天時 雨天時

朝

 9:30 学校生徒集合 9:30 学校生徒集合

 9:50 学校出発( バス ) 9:50 学校出発( バス )

昼

10:40 リソルの森到着 10:40 リソルの森到着

11:00 レクリエーション( 各自 ) 11:00 レクリエーション( 体育館 )

12:00 昼食(BBQ) 12:00 昼食(BBQ)

13:30 レクリエーション※未定 13:30 レクリエーション( 体育館 )

15:00 リソルの森出発( バス ) 15:00 リソルの森出発( バス )

16:00 帰校 16:00 帰校